江门市市场监督管理局关于组织参加
2024年粤港澳大湾区高价值专利培育

布局大赛和江门市高价值专利
培育布局大赛的通知

各县（市、区）市场监管局，各有关单位、个人：

为深入贯彻习近平总书记关于知识产权工作的重要讲话和

重要指示精神，全力建设国家知识产权强市建设试点城市，2024

年粤港澳大湾区高价值专利培育布局大赛（以下简称“湾高赛”）

将在江门市举办，并与 2024年第四届江门市高价值专利培育布

局大赛（以下简称“江高赛”）合并举办。现将《广东省市场监

督管理局关于印发 2024 年粤港澳大湾区高价值专利培育布局大

赛工作方案的通知》（粤市监知促〔2024〕353号）转发给你们，

并就有关事项通知如下：

一、江高赛共设 14 个获奖名额，奖项包括金奖和优秀奖。

其中金奖分为发明初创组、发明成长组，每组 2名；优秀奖分为

发明初创组、发明成长组，每组 5名。

二、组织发动项目参赛

请各县（市、区）市场监管局予以高度重视，加强宣传，广

江 门 市 市 场 监 督 管 理 局

— 2—

泛发动、积极推荐优秀项目参赛。蓬江区、江海区和新会区每县

（市、区）推荐不少于 40个项目，台山市、开平市、鹤山市和

恩平市每县（市、区）推荐不少于 20个项目。请符合条件的各

类项目团队、企业登录大赛官方专题页面（https://ghm.7ipr.com/）

进行报名。报名时间从即日起至 2024年 9月 30日。

三、加强对优秀参赛项目落地转化的支持

请各县（市、区）市场监管局加大对“湾高赛”“江高赛”

优秀参赛项目的宣传推广力度，积极制定实施并充分运用相关政

策措施，吸引优秀项目落地转化，优秀人才团队落地扎根，促进

本地经济社会高质量发展。

江门市市场监督管理局

2024年 8月 14日

（线上注册报名技术支持联系方式：赵老师，0756-8842187；

邹老师，0756-8843374；何老师，0750-7172599；大赛咨询联系

方式：李文昭，联系电话：0750-3168305）

公开方式：主动公开

— 3—

— 4—

— 5—

— 6—

— 7—

— 8—

— 9—

— 10 —

— 11—

— 12 —

— 13—

— 14 —

— 15—

— 16 —

— 17—

— 18 —

		2024-08-14T15:13:14+0800
	signature info(version:5.56.18)